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KANTBANK ATLANTIC 4300 MM X 200 TON

Merk: Atlantic
Type: HPT 20043
Bouwjaar: 1995

Prijs: Op aanvraag

Hydraulische Kantbank Atlantic

Buiglengte:
Capaciteit:

Achteraanslag:
Slaglengte:

Uitlading:

Afstand tussen staanders:

Besturing:

Compleet met:

Land v. oorsprong:
Machine LxBxH:
Machine gewicht:

4300 mm
200 Ton

800 mm
250 mm

305 mm
3750 mm
Robosoft ATL 500

- Achterkant beveiliging
- Bombering

- Hand- en Voetpedaal

- Handleidingen

Belgié

460 x 190 x 290 cm
15.000 kg
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De omschrijvingen en technische gegevens zijn onder voorbehoud van typefouten.

Valk Machines B.V. levert conform de Metaalunievoorwaarden, in afwijking van art. 14 v.d. geven wij geen garantie op een gebruikte machine.
In dat geval kunt u vooraf de machine bij ons testen op deugdelijke werking. De leveringsvoorwaarden worden u op verzoek toegezonden.
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TECHNISCHE SPECIFICATIES
Hydraulische Kantbank Atlantic
Buiglengte 4300 mm
Capaciteit 200 Ton
Achteraanslag 800 mm
Slaglengte 250 mm
Uitlading 305 mm
Afstand tussen staanders 3750 mm
Besturing Robosoft ATL 500
- Achterkant beveiliging
- Bombering

Compleet met - Hand- en Voetpedaal

- Handleidingen

Land v. oorsprong Belgié
Machine LxBxH 460 x 190 x 290 cm
Machine gewicht 15.000 kg
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De omschrijvingen en technische gegevens zijn onder voorbehoud van typefouten.
Valk Machines B.V. levert conform de Metaalunievoorwaarden, in afwijking van art. 14 v.d. geven wij geen garantie op een gebruikte machine.
In dat geval kunt u vooraf de machine bij ons testen op deugdelijke werking. De leveringsvoorwaarden worden u op verzoek toegezonden.



